
學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

105學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

私立高英工商

日間部

汽車科

97

1/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2016/7/5

0246 力○誠

2886 王○弘

7828 王○恩

3252 王○翔

3776 王○翔

8256 王○閎

8183 王○霖

6681 王○勝

8763 朱○禪

0451 机○生

8016 吳○達

3309 吳○霖

2793 呂○偉

3371 呂○誠

5222 李○志

2313 李○明

3373 周○儒

9727 林○展

6833 林○聰

7769 林○昌

0719 林○瑋

2517 林○豪

8659 林○宸

0488 林○典

0283 林○揚

0677 邱○豪

4425 邱○和

0641 邱○銘

0677 邱○盛

4608 侯○信

3068 施○策

0569 柯○潔

3497 洪○融

5389 洪○軒

7150 洪○杰

8852 范○年

0550 夏○辰

5549 孫○紳

0009 徐○翔

2132 康○宇

8469 張○文

1689 張○鴻

8215 張○瑞

4672 張○騰

5261 郭○誠

0479 郭○延

0592 郭○濡

1636 陳○聖

9888 陳○智

6719 陳○鈦

4513 陳○玄

9073 陳○瑋

1520 陳○翰

2466 陳○任

6412 陳○呈

0979 陳○憲

1807 陳○勝

1852 陳○豪

3740 陳○仲

6898 陳○聖



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

105學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

私立高英工商

日間部

汽車科
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身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2016/7/5

0120 陳○義

5569 陳○玟

0298 陳○忠

0999 陳○宏

1165 傅○昇

4826 曾○福

0097 曾○榮

5710 黃○恩

3130 黃○翰

6061 黃○章

8407 黃○憲

5982 黃○晉

0462 黃○銘

7806 黃○祥

2653 黃○威

2108 黃○裕

4109 黃○明

5491 塗○閎

1190 楊○妤

3767 楊○翔

9958 溫○凱

3603 廖○銘

3427 劉○豪

0657 劉○達

7351 潘○宇

4196 潘○禔

6590 蔣○豪

3127 蔡○哲

3918 鄭○傑

2659 鄭○恩

4603 鄭○丰

1722 鄭○杰

3358 盧○豪

9417 蕭○瑄

8986 薛○詠

4915 謝○忠

1129 謝○華


